

August 14, 2020

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

To
The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524558

Scrip Code: NEULANDLAB; Series: EQ

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice of Postal Ballot

Further to our letter dated August 13, 2020, please find enclosed copies of the newspaper publication of the Notice of Postal Ballot, published in Financial Express (All editions) and Andhra Prabha (Hyderabad edition), including e-newspapers, today (i.e. August 14, 2020), informing about the despatch of Postal Ballot Notice and remote e-voting facility offered to the Members.

Also, please note that the hard copies of Notice of Postal Ballot along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Neuland Laboratories Limited

Sarada Bhamidipati
Company Secretary
M No: 27854

Encl: As above

NEULAND LABORATORIES LIMITED
 (CIN : L85195TB1984PLC004393)
 Registered office: Sanali Info park, A Block, Ground Floor,
 8-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034
 ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com, Tel: +91-40-67611600



POSTAL BALLOT NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, (the "Act"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and General Circular Nos.14/2020, 17/2020 and 22/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and June 15, 2020, respectively, issued by Ministry of Corporate Affairs (the "MCA Circulars") including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, electronic copies of the Postal Ballot Notice dated August 4, 2020 seeking approval of its Members for the special businesses as set out in the Postal Ballot Notice, have already been emailed to all the Members whose email IDs are registered/ available with the Company. The emailing of Notices to Members has been completed on August 13, 2020 and is also available on the Company's website www.neulandlabs.com.

The Company has appointed the Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("Kfin / RTA") (formerly Karvy Fintech Private Limited) for facilitating remote e-voting to enable the members to cast their votes electronically (the "E-voting" / "Remote e-voting") on the resolutions as set out in Postal Ballot Notice. The Members are requested to record their assent or dissent only by means of remote e-voting facility provided by KFin.

Members who have not registered their email address and in consequence could not receive this Postal Ballot Notice, may temporarily get their email address registered with the KFin, by visiting the link: https://karisma.kfintech.com/email_regand follow the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email address, the member would get a soft copy of the Notice and the procedure for remote e-voting along with the user ID and password to enable remote e-voting for this Postal Ballot. In case of any queries, Members may write to einward.ris@kfintech.com.

The Company has appointed Mr. D. Hanumanta Raju, failing him, Ms. Shaik Razia, or failing her, Mr. Mohit Kumar Goyal, Partners, M/s. D. Hanumanta Raju & Co., Company Secretaries, as the Scrutinizer to the Postal Ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner.

Commencement of E-Voting : Friday, August 14, 2020 (9:00 A.M. IST)
End of E-voting : Saturday, September 12, 2020 (5:00 P.M. IST)

Members of the Company holding shares either in physical form or demat form, as on Friday, August 7, 2020 ("the Cut-off date") may cast their vote electronically only. The e-voting module shall be disabled by KFin for e-Voting at 5:00 P.M. (IST) on Saturday, September 12, 2020.

For any query or grievance pertaining to remote e-voting, members may write to Company at ir@neulandlabs.com or may contact Mr. V. Raghunath, Deputy Manager-Corporate Registry-KFin Technologies Private Limited (KFin), Unit Neuland Laboratories Limited, Selenium, Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Tel. No.: +91 40 6716 1606/1776 or send an e-mail at einward.ris@kfintech.com or raghu.vedha@kfintech.com or may contact at their Toll Free No.: 1-800-34-54-001 for any further clarifications.

By Order of the Board
 For Neuland Laboratories Limited
 Sd/-
 Sarada Bhamidipati
 Company Secretary
 Membership No: 27854

Place: Hyderabad
 Date: August 13, 2020

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్
 (CIN : L85195TB1984PLC004393)
 మాజీ కార్యాలయం : సాలి ఇన్ఫోపార్క్, ఎ బ్లాక్, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్
 8-2-120/113, రోడ్ నెం.2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034
 ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com టెలిఫోన్: +91-40-67611600



పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన

కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా (కంపెనీల యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014లో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది "యాక్ట్") యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు ఇతర వర్గీకృత విబాధనల మరియు ఈ సమయానికి అమలులో ఉన్న ఏవీ చట్టబద్ధమైన మార్పులు లేదా రిజల్యూషన్లలో సహకార్యాలకు వ్యతిరేకంగా మంత్రిత్వ శాఖచే జారీ చేయబడిన చర్యలైనా ఇవ్వలేక సభ్యులకు సెంటి 14/2020, 17/2020 మరియు 22/2020 తేది: ఏప్రిల్ 8, 2020, ఏప్రిల్ 13, 2020 మరియు జూన్ 15, 2020లో (ది "ఎంపి చట్టబద్ధం") నకు అనుగుణంగా పాస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపిన విధంగా ప్రత్యేక వ్యాపారముల కొరకు తన సభ్యుల యొక్క అనుమతి పొందుట కొరకు పాస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేది ఆగస్టు 4, 2020 యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ప్రతులు కంపెనీలో వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలు నమోదు చేసుకున్న / అందుబాటులోగల సభ్యులందరికీ ఇదివరకే ఇ-మెయిల్ చేయబడినవి. సభ్యులకు నోటీసుల యొక్క ఇ-మెయిలింగ్ ఆగస్టు 13, 2020న పూర్తి చేయబడినవి మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.neulandlabs.com పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నది. పాస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపిన విధంగా రిజిస్ట్రేషన్లపై ఎలక్ట్రానిక్ వద్దకు ద్వారా (ది "ఇ-టింగ్" / "రిమోట్ ఇ-టింగ్") వారి ఓట్లను వేయుటకు సభ్యులకు ఏలుగా రిమోట్ ఇ-టింగ్ సదుపాయము కొరకు రిజిస్ట్రేషన్ మరియు నాటా ఐడిలీ సెలెండ్, కేపిన్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("కేపిన్ / ఆర్టివి") (ఇంతకుముందు కార్వీ సెన్సెట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్) ను కంపెనీ వియమించినది. సభ్యులు కేపిన్ సెన్సెట్ రిమోట్ ఇ-టింగ్ సదుపాయం యొక్క వద్దకు ద్వారా మాత్రమే వారి సమ్మతి లేదా అసమ్మతిని రికార్డు చేయవలసినది అభ్యర్థించడమైనది.

వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను ఇంకా నమోదు చేసుకొనని మరియు తప్పకుండా ఈ పాస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును స్వీకరించని సభ్యులు లింక్ https://karisma.kfintech.com/email_reg ద్వారా అ తదుపాత తెలిపిన విధంగా రిజిస్ట్రేషన్ ప్రక్రియను అనుసరించుట ద్వారా కేపిన్ లో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాను తాత్కాలికంగా నమోదు చేసుకొనవచ్చు. ఇ-మెయిల్ చిరునామాల యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ విషయవంతమైన సమ్మతి సభ్యులు నోటీసు యొక్క పాస్టల్ కౌన్సి మరియు ఈ పాస్టల్ బ్యాలెట్ కొరకు రిమోట్ ఇ-టింగ్ నకు ఏలుగా యాజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ పొందిన రిమోట్ ఇ-టింగ్ కొరకు ప్రక్రియను పొందగలరు. ఏదీ ఏ విధంగానూ ఎవయింట్ సభ్యులు einward.ris@kfintech.com నకు క్రాయవచ్చును.

సభ్యులకు మరియు పారదర్శక వద్దతిలో పాస్టల్ బ్యాలెట్ / ఇ టింగ్ ప్రక్రియ కొరకు పరిశీలకులుగా శ్రీ డి.హనుమంత రాజు లేదా అతని స్థానంలో ఎం.ఎన్.పీక రజయా లేదా ఆమె స్థానంలో శ్రీ మోహిత కుమార్ గోయల్, లాగిస్టియన్లు, మెన్బర్స్ డి.హనుమంతరాజు & కో కంపెనీ సెక్రటరీలను కంపెనీ వియమించినది.

ఇ-టింగ్ యొక్క ప్రారంభం: శుక్రవారం, ఆగస్టు 14, 2020 (ఉ.సం.9.00 అవెన్టి)
ఇ-టింగ్ ముగింపు: శనివారం, సెప్టెంబరు 12, 2020 (సా.సం.5.00 అవెన్టి)

శుక్రవారం, ఆగస్టు 7, 2020 ("ది కట్-ఆఫ్ తేది") వాటికి తొలిక దూపంలో లేదా కిమోట్ దూపంలో నాటాలు కలిగియున్న కంపెనీ యొక్క సభ్యులు మాత్రమే ఎలక్ట్రానిక్ వద్దకు ద్వారా వారి ఓట్లను వేయవచ్చును. శనివారం, సెప్టెంబరు 12, 2020, సా.సం.5.00 (అవెన్టి) వద్ద ఇ-టింగ్ కొరకు కేపిన్ ఇ-టింగ్ మాడ్యూల్ నిలిపివేయబడుతుంది.

రిమోట్ ఇ-టింగ్ నకు సంబంధించిన ఏవీ విధానం లేదా సమస్యల కొరకు సభ్యులు ir@neulandlabs.com వద్ద కంపెనీకి క్రాయవచ్చును. లేదా శ్రీ వి.రఘునాథ్, డిప్యూటీ మేనేజర్, కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రే - కేపిన్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కేపిన్), యూనిట్ : న్యూలాండ్ లాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్, సెలీనియం టవర్ బి & 32, సెలీనియం జి.ఎ. గచ్ బొవ్లి, నానకరామ్ గుడా, హైదరాబాద్ - 500 032, ఫోన్ నెం: +91 40 67161606 / 1776 ను సంప్రదించవచ్చును లేదా einward.ris@kfintech.com లేదా raghu.vedha@kfintech.com నకు ఇ-మెయిల్ పంపవచ్చును లేదా ఏదీ తదుపరి సందేశ విస్తృతి కొరకు వారి టోల్ ఫ్రీ నెం. 1-800-34-54 001కు కాల్ చేయవచ్చును.

చోట్ల ఉత్తర్యం చేరకు
 న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరఫున
 స/-
 శారద భమిడిపాటి
 కంపెనీ సెక్రటరీ
 ప్రచురణ : హైదరాబాద్
 తేది : ఆగస్టు 13, 2020
 మెంబర్షిప్ నెం.27854